
 

C I T T A ’  D I  T R A V A G L I A T O  
P R O V I N C I A  D I  B R E S C I A  

SEGRETARIO COMUNALE – SEGRETARIO COMUNALE 
Piazza Libertà, 2 – 25039 TRAVAGLIATO BS  

Tel. 030/661961 Fax 030/661965 Cod. Fisc. 00293540175 
Sito internet: www.comune.travagliato.bs.it 

P.E.C.: protocollo@pec.comune.travagliato.bs.it 

 

 

DETERMINAZIONE N. 134 DEL 14/03/2018  

 

Oggetto:  REVOCA DEL “BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMINISTRATIVO TECNICO 

CATEGORIA “C” – POSIZIONE ECONOMICA C1 DEL CCNL 

DELCOMPARTO REGIONI E AUTONOMIE LOCALI – A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO PRESSO L’AREA TECNICA” APPROVATO CON 

DETERMINAZIONE N. 62/2018. 

 

Il Segretario Comunale  

 

VISTI: 

- i vigenti C.C.N.L. del personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali; 

- il D.P.R. n. 487/1994 e successive modificazioni e integrazioni; 

- il D.Lgs. 165/2001; 

- il D.Lgs. 267/2000; 

 

 

RICHIAMATE: 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 86 del 16/05/2011, avente ad oggetto 

“Approvazione del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi in attuazione 

della Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 17/01/2011”; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 29/01/2018 avente ad oggetto “Revisione 

dotazione organica, ricognizione annuale delle eccedenze di personale ed approvazione del 

Piano Triennale dei Fabbisogni di personale – Anni 2018-2019-2020”; 

- la Determinazione n. 62 del 7/02/2018 avente ad oggetto “APPROVAZIONE BANDO DI 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE AMINISTRATIVO TECNICO CATEGORIA “C” – POSIZIONE 

ECONOMICA C1 DEL CCNL DELCOMPARTO REGIONI E AUTONOMIE LOCALI – A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO L’AREA TECNICA”; 

 

RICHIAMATO, altresì, l’art. 8 del predetto bando di concorso che cita “(…) L’Amministrazione 

Comunale si riserva, per legittimi motivi, la facoltà di prorogare i termini di scadenza ed altresì di 

revocare o modificare il presente concorso senza che i concorrenti possano sollevare obiezioni o 

vantare diritti di sorta”; 

 

RITENUTO, a fronte di mutate esigenze organizzative e per il mutamento della situazione di fatto, 

di revocare il BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI ISTRUTTORE AMINISTRATIVO TECNICO CATEGORIA “C” – POSIZIONE 

ECONOMICA C1 DEL CCNL DELCOMPARTO REGIONI E AUTONOMIE LOCALI – A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO L’AREA TECNICA, approvato con 

Determinazione n. 62/2018. 

 



VISTO il parere espresso ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000 e l’art. 107 del 

D.Lgs. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

2) di revocare il BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMINISTRATIVO TECNICO CATEGORIA “C” – 

POSIZIONE ECONOMICA C1 DEL CCNL DELCOMPARTO REGIONI E AUTONOMIE 

LOCALI – A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO L’AREA TECNICA, 

approvato con Determinazione n. 62/2018; 

 

3) di disporre la pubblicazione di un avviso di revoca da pubblicare all’Albo on-line del Comune 

di Travagliato e trasmissione ai comuni della provincia di Brescia per il tramite 

dell’Associazione Comuni Bresciani. 

 

   

 

 Il Segretario Comunale 

 SICILIANO DOMENICO / INFOCERT SPA 

 Atto firmato Digitalmente 

 


